[image: image1.png]

ДУМА СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Ч е т в е р т ы й  с о з ы в   т р и д ц а т ь  д е в я т о е   з а с е д а н и е
Р Е Ш Е Н И Е
РР

от 22.12.2011    №  627

р.п. Сосьва

О внесении изменений в решение Думы Сосьвинского городского округа
от 14.04.2011 г. № 512 «Об отдельных вопросах правового положения бюджетных и казенных учреждений Сосьвинского городского округа

в период с 1 января 2011 года до 1 июля 2012 года»

В целях реализации части 16 статьи 33 Федерального закона от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», Плана мероприятий по реализации в Сосьвинском городском округе Федерального закона от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», утвержденного постановлением администрации Сосьвинского городского округа от 28 декабря 2010 года № 933, руководствуясь статьями 22, 45 Устава Сосьвинского городского округа, Дума Сосьвинского городского округа
РЕШИЛА:
          1. Внести в решение Думы Сосьвинского городского округа от 14.04.2011 г. № 512 «Об отдельных вопросах правового положения бюджетных и казенных учреждений Сосьвинского городского округа в период с 1 января 2011 года до 1 июля 2012 года» следующие изменения и дополнения:

          1.1. В подпункте 1 пункта 1 слова «до 1 января 2012 года» заменить словами до «1 июля 2012 года»;
          1.2. Подпункт 2 пункта 1 исключить;
          1.3. В подпункте 1 пункта 2 слова «до 1 января 2012 года» заменить словами до «1 июля 2012 года»;
          1.4. В подпункте 2 пункта 2 слова «в 2011 году» заменить словами «В период с 1 января 2011 года до 1 июля 2012 года»;

          1.5. В абзаце первом подпункта 3 пункта 2 слова «до 1 января 2012 года заменить словами «до 1 июля 2012 года»;

          1.6. В абзаце втором подпункта 3 пункта 2 слова «до 1 января 2012 года заменить словами «до 1 июля 2012 года»;

          1.7. В пункте 3 слова «с 1 января 2012 года» заменить словами «с 1 июля 2012 года»;

          1.8. В пункте 4 слова «до 1 января 2012 года» заменить словами «до 1 июля 2012 года».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Думы Сосьвинского городского округа по экономике, бюджету, финансам, налогам и использованию природных ресурсов (Г.Н. Печкурова).
Глава Сосьвинского

городского округа

    А.Е Рычков